בית משפט השלום לתעבורה באשדוד
תת"ע 2311-11-16 מדינת ישראל נ' אברהם
בפני כב' השופטת ליאת שמיר הירש
המאשימה
נגד
הנאשם
חונדיאשווילי אברהם

נוכחים:

ב"כ המאשימה- עו"ד בתיה רביבו כהן

הנאשם עצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם, הנני מרשיעה אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ז, 22/02/2017 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מאז שנת 2008.

הנאשם מחזיק ברישיון נהיגה משנת 1988 ואין לחובתו הרשעות להצגה.

עמוד 1

הנאשם נעדר עבר פלילי.

טיעוני הצדדים:

1. קנס בסך 1,000 ₪ או 2 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 90 יום מהיום.

2. פסילה בת 6 חודשים וזאת על תנאי שלא יעבור עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל לשנה במשך שלוש שנים מהיום.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ז, 22/02/2017 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש, שופטת